
Contacto

Teléfono +34 958834929
Correo Electrónico marrodriguez@motril.uned.es

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Alquiler

Valor estimado del contrato 5.280 EUR.
Importe 6.338,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.280 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Año(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 6/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2022 a
las 14:37 horas.

Mixto de Servicios-Suministro de material de comunciaciones (centralita telefónica virtual y líneas móviles)
del centro asociado de la UNED en Motril.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
32524000 - Sistema de telecomunicaciones.
32250000 - Teléfonos móviles.
32551200 - Centrales telefónicas.
32551400 - Red telefónica.
32552100 - Aparatos telefónicos.
50334110 - Servicios de mantenimiento de redes telefónicas.
64210000 - Servicios telefónicos y de transmisión de datos.
64214200 - Servicios de centralitas telefónicas.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=soie0tdnC66rz3GQd5r6SQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.unedmotril.org/perfil-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m1WaaGXNGxmrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=soie0tdnC66rz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://www.unedmotril.org/perfil-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m1WaaGXNGxmrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Recepción de Ofertas

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2022 a las 15:00

Proveedor de Información adicional

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

Contacto

Teléfono +34 617851308
Correo Electrónico marrodriguez@motril.uned.es

Proveedor de Pliegos

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Motril

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/11/2022 a las 14:00

Dirección Postal

Avda. Marquesa de Esquilache
(18600) Motril España

ES614



Objeto del Contrato: Mixto de Servicios-Suministro de material de comunciaciones (centralita telefónica
virtual y líneas móviles) del centro asociado de la UNED en Motril.

Valor estimado del contrato 5.280 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.338,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.280 EUR.

Clasificación CPV
32524000 - Sistema de telecomunicaciones.
32250000 - Teléfonos móviles.
32551200 - Centrales telefónicas.
32551400 - Red telefónica.
32552100 - Aparatos telefónicos.
50334110 - Servicios de mantenimiento de redes telefónicas.
64210000 - Servicios telefónicos y de transmisión de datos.
64214200 - Servicios de centralitas telefónicas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : No
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Condiciones de Licitación

Se utilizará el pago electrónico

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Deberá acreditar todos los requisitos mediante la presentación de los anexos al PCAP.

Preparación de oferta

Sobre ÚNICO
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción deberá incluir los anexos 1 a 4 del PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta más económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: P= (mejor oferta/oferta licitador) X 100Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000009741998 |  2022-968118 | Mon, 07 Nov 2022 14:37:49:558 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28158981058804133503050338620114490774 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


